
ESCALERA PUBLICA
DETALLE BARANDA TIPO 1
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Cubre soporte aluminio
anod. bronce

Tapa Al. Anod. Bronce

Interior perfil "L" metalioco
de 2x2" sujeto a Ho.Ao.

Pasamanos Al. Anodizado Color Bronce.
Terminados con tapa plasticas originales

Tapa aluminio Anodizado color Bronce
medidas 6x6cm.

Vidrio laminado de
10mm. incoloro

Perfil de Al. Anod. Bronce

Perfil cuadrangular de aluminio
anod. Color Bronce de 5x5cm.

Granito reconstituido
en plancha
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DETALLE PASAMANOS
escala 1/20

escala 1/20

Cristal laminado incoloro 8mm.

Fijaciòn a losa HºAº

Perfil aluminio anodizado

Mosaicos Granito Reconstituido

Plancha Granito Reconstituido

15 cm.
Pulido en 3 caras y 1/4

2 cm.

anodizado color bronce

color bronce 5x5 cm.
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Pasamano aluminio

escala 1/5

DETALLE ESCALONES 
GRANITO RECONSTITUIDO

.32

.22

.0
3

.0
3

.1
41

.0
2

.02

.03

.01

Tratamineto Antideslizante

Planchas de granito Reconstituido
(huella)

Planchas de Granito Reconstituido
(contrahuella)

Canto redondeado

Hormigon Armado

Mortero de Asiento
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Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido

A A'

ESCALERA PÚBLICA
PB - 1° PISO

PLANTAS ACOTADAS
escala 1/20
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Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido
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ESCALERA PÚBLICA
1° PISO

PLANTAS ACOTADAS
escala 1/20

CORTE ESCALERA PUBLICA

A A'

A A'
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Huellas y contrahuellas
planchas de granito
reconstituido

Descanso de granito
reconstituido
Escalera de HºAº,
terminacion revocada
y pintada

Barandilla de Al. Anod.
bronce

Barandilla de Al. Anod.
bronce con vidrio laminado

Huellas y contrahuellas
planchas de granito
reconstituido

Descanso de granito
reconstituido
Escalera de HºAº,
terminacion revocada
y pintada

Barandilla de Al. Anod.
bronce

Barandilla de Al. Anod.
bronce con vidrio laminado

Planta Baja

Primer Piso

Azotea

CORTE A-A'
Escala 1/20
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Huellas y contrahuellas
planchas de granito
reconstituido

Descanso de granito
reconstituido
Escalera de HºAº,
terminacion revocada
y pintada

Barandilla de Al. Anod.
bronce

Barandilla de Al. Anod.
bronce con vidrio laminado

Huellas y contrahuellas
planchas de granito
reconstituido

Descanso de granito
reconstituido
Escalera de HºAº,
terminacion revocada
y pintada

Barandilla de Al. Anod.
bronce

Barandilla de Al. Anod.
bronce con vidrio laminado

Planta Baja

Primer Piso

Azotea
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Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido

ESCALERA MAGISTRADOS Y FUNCIONARIOS
PLANTA BAJA  ACOTADA
escala 1/20

A'

Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido

PRIMER PISO ACOTADA
escala 1/20

PLANTA AZOTEA ACOTADA
escala 1/20
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Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido
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Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Descanso de granito
reconstituido
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MAGISTRADOS Y FUNCIONARIOS

ESCALERA MAGISTRADOS Y FUNCIONARIOS

ESCALERA MAGISTRADOS Y FUNCIONARIOS

CORTE ESCALERA
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CORTE A-A
Escala 1/20

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

.1
8

2.
60

Huellas y contrahuellas
planchas de granito
reconstituido

Descanso de granito
reconstituido

Escalera de HºAº,
terminacion revocada
y pintada
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Baranda Metálica

Huellas y Contrahuellas
granito reconstituido
en planchas

Barandas de aluminio anodizado
color bronce y vidrio laminado
de 10mm. Ver detalle

Piso de granito
reconstituido

CORTE ESCALERA RETEN

ESCALERA  RETEN
SUBSUELO a 1° PISO

PLANTA ACOTADA
escala 1/20
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